
Uchwała Nr X/84/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
  
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. ”c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), uchwala 
się co następuje: 
 
§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1.616.370,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie w latach 2011 - 2012 zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 4 budynków użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Powiatu Drawskiego”. 
 
§ 2. 1. Środki na spłatę pożyczki będą pochodzić z dochodów budżetu Powiatu 
w latach 2013-2017. 
 
 2. Pożyczka zostanie spłacona do 20.12.2017 roku. 
 
§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do zawarcia umowy 
pożyczki w wysokości 1.616.370,00 zł z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na warunkach określonych w 
uchwale. 
 
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do wystawienia weksla in blanco 
stanowiącego formę zabezpieczenia spłaty zaciągniętej pożyczki. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady 
      mgr  Jerzy Lauersdorf 



 
Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego     
z dnia 04 sierpnia 2011r. 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
 
W 2010 roku Powiat Drawski  przystąpił do przedsięwzięcia pn.” 
Termomodernizacja 4 obiektów użyteczności publicznej Powiatu 
Drawskiego”,  jednocześnie wystąpił z wnioskiem o udzielenie pożyczki i  
dotacji z NFOŚ i GW.  
Przyznana dla Powiatu Drawskiego pożyczka w wysokości 1.616.370,- 
zostanie przekazana w dwóch transzach: w 2011 i 2012 roku.  
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013-2017. 
 
Sporządził: I.Osoś 
 


